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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2017-02-04 - 10:24 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 1:50.30 POPRAWA Michał POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 1:42.10 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Istanbul (TUR) 2009-12-13

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:41.12 234 37.86 41.32 41.86 40.08
MISTRZ

2. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 2:52.08 192 38.07 44.00 45.55 44.46
3. KUBIENIEC Oskar 07 MKP Aquarius Zabrze 2:56.70 177 38.66 45.93
4. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 2:58.70 171 40.43 45.83 49.40 43.04
5. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:59.58 169 40.64 46.97 47.57 44.40
6. JAŃCZYK Maksymilian 07 Nowy KP Bielsko-Biała 3:04.60 155 41.29 47.67 49.02 46.62
7. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 3:21.49 119 45.19 53.77 53.69 48.84

11 - 12 lat

1. SUCHECKI Piotr 05 KS Victoria Zawiercie 2:25.18 320 33.43 36.90 37.86 36.99
MISTRZ

2. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.08 263 34.64 39.41 41.24 39.79
3. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.75 259 35.41 39.42 40.54 40.38
4. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:37.05 253 35.38 39.59 42.22 39.86
5. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 2:40.62 236 36.24 42.71 42.60 39.07
6. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 2:40.78 236 35.39 41.35 42.72 41.32
7. PEPŁOWSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 2:42.92 226 36.23 41.67 43.33 41.69
8. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 2:43.17 225 36.90 40.80 42.72 42.75
9. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 2:43.23 225 36.76 42.42 43.82 40.23

10. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:43.33 225 36.79 42.52 43.99 40.03
11. SAKAMOTO Louis 06 SiKReT Gliwice 2:43.67 223 35.42 41.15 44.38 42.72
12. ŁATA Łukasz 06 SiKReT Gliwice 2:47.33 209 37.02 41.76 44.80 43.75
13. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 2:48.82 203 39.37 45.52 45.45 38.48
14. LADUTSKA Aliaksandr 06 Neptun 2:48.92 203 38.01 43.59 45.76 41.56
15. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 2:55.51 181 37.75 48.14 48.48 41.14
16. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:57.72 174 41.17 46.27 46.69 43.59
17. WOJTYNA Jakub 06 Delfin Cieszyn 2:57.74 174 40.74 46.92
18. CHOCHLIŃSKI Barłomiej 06 UKS Salmo Żory 2:58.06 173 39.15 45.60 47.22 46.09
19. KARP Bartłomiej 05 WKS Śląsk Wrocław 2:58.20 173 39.54 46.39 46.91 45.36
20. BIEL Adam 05 UKS Salmo Żory 2:58.91 171 40.48 45.03 47.21 46.19
21. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:01.53 164 38.88 46.44 50.00 46.21
22. STAWIANY Maurycy 06 WKS Śląsk Wrocław 3:02.91 160
23. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 3:06.60 151 40.64
24. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 3:12.61 137 42.88 50.01 52.09 47.63
25. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:14.68 132 43.38 49.56 50.66 51.08
26. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 3:22.18 118 44.17 51.42 54.52 52.07

DYSKW. SHAMAN Artsiom 05 Neptun 2:55.81 36.97 45.97 47.77 45.10
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:49), : - (

13 - 14 lat

1. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 2:04.87 503 28.68 31.61 32.58 32.00
MISTRZ

2. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.31 486 28.98 31.97 33.05 32.31
3. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:06.60 483 29.01 31.49 32.96 33.14
4. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:07.87 469 28.31 33.42 34.25 31.89
5. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.93 468 29.07 32.54 33.58 32.74
6. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:08.67 460 29.40 32.86 33.52 32.89
7. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:08.92 457 28.78 33.69 33.96 32.49
8. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:09.07 456 28.78 32.43 34.37 33.49
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 200m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:09.10 456 28.84 33.15 33.98 33.13
10. PODGÓRSKI Patryk 03 MKS Zryw Opole 2:11.07 435 31.35 34.08 32.77 32.87
11. ŚCIEŻKA Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:11.67 429 29.17 33.76 34.61 34.13
12. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:12.43 422 29.54 34.32 35.62 32.95
13. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:12.68 420 30.22 33.66 34.45 34.35
14. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:14.08 407 30.85 34.17 35.00 34.06
15. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 2:14.41 404 30.54 34.38 35.71 33.78
16. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:15.70 392 31.31 34.35 35.22 34.82
17. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 2:17.20 379 29.55 34.37 36.21 37.07
18. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 2:18.45 369 36.92 34.96
19. PIĘTA Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.48 369 32.41 35.25 36.26 34.56
20. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:18.59 368 31.95 35.37 36.28 34.99
21. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 2:18.63 368 31.72 35.52 35.57 35.82
22. ZYNEK Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.04 365 31.20 35.28 36.13 36.43
23. MATUSZCZAK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:19.20 363 31.23 34.70 38.43 34.84
24. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:19.21 363 31.40 35.79 37.04 34.98
25. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:20.45 354 31.04 35.52 37.67 36.22
26. FRALOU Aliaksandr 04 Neptun 2:21.06 349 30.54 34.20 38.08 38.24
27. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:21.18 348 31.08 35.26 38.33 36.51
28. ZAROUSKI Dzmitry 03 Neptun 2:21.27 348 31.58 37.89 37.96 33.84
29. JAKUB Pietraszczyk 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:24.46 325 31.95 36.21 39.02 37.28
30. STANEK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:25.44 318 32.04 36.38 38.78 38.24
31. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:25.89 316 32.59 36.89 38.23 38.18
32. ORZECHOWSKI Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 2:26.30 313 33.90 37.18 38.07 37.15
33. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 2:26.82 310 32.99 37.79 38.64 37.40
34. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 2:27.29 307 33.53 37.40 38.87 37.49
35. TUMILOVICH Kiryl 04 Neptun 2:27.71 304 33.11 38.66 38.70 37.24
36. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 2:28.04 302 33.45 38.10 39.47 37.02
37. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 2:28.16 301 31.97 37.26 39.71 39.22
38. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.41 294 33.55 37.43 39.71 38.72
39. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 2:30.78 286 32.89 38.97 39.70 39.22
40. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 2:30.87 285 34.17 38.74 39.57 38.39
41. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 2:31.33 283 33.55 38.76 40.38 38.64
42. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 2:32.04 279 32.86 38.11 41.65 39.42
43. SZWIEC Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 2:32.66 275 34.57 39.17 39.98 38.94
44. WILUSZ Kacper 04 MOSM Tychy 2:32.90 274 34.70 39.89 41.63 36.68
45. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:34.31 267 33.45 40.39 41.63 38.84
46. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:34.56 265 34.71 39.73 41.85 38.27
47. LIS Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:34.76 264 33.24 39.23 41.71 40.58
48. MRÓZ Tymoteusz 04 MOSM Tychy 2:37.29 252 35.33 40.43 41.25 40.28
49. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 2:39.18 243 37.26 41.58 41.23 39.11
50. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:39.37 242 35.96 40.34 42.83 40.24
51. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:43.56 224 36.00 41.81 44.41 41.34
52. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:45.43 216 36.86 41.98 44.50 42.09
53. JANKOWIAK Cyprian 04 UKS SMS Galicja 2:47.21 209 36.53 42.58 44.30 43.80
54. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:53.17 188 37.37 43.78 46.23 45.79
55. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:01.03 165 39.95 45.35 48.38 47.35
56. RUSIN Jakub 04 UKS Karlik Katowice 3:03.89 157 50.11 45.22
57. GĄDZIK Tymon 04 UKS Karlik Katowice 3:03.98 157 39.82 46.46 51.45 46.25
58. ZAJĄC Oskar 03 UKS Karlik Katowice 3:09.47 144 38.95 46.82 50.93 52.77
59. MAĆKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów3:23.33 116 42.22 50.89 53.53 56.69

15 - 16 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:54.11 660 A 26.84 29.19 29.26 28.82
MISTRZ

2. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 1:56.65 618 27.08 29.67 30.08 29.82
3. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 1:56.91 614 26.83 29.43 30.64 30.01
4. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:57.67 602 27.18 29.76 30.61 30.12
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 200m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

5. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 1:59.81 570 27.42 30.37 31.18 30.84
6. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 2:02.28 536 27.26 30.52 32.65 31.85
7. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:03.00 527 28.36 30.69 32.19 31.76
8. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 2:03.30 523 28.95 31.08 32.75 30.52
9. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:03.73 518 28.32 31.18 32.34 31.89

10. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:03.93 515 27.86 31.59 32.52 31.96
11. ZIANKO Ruslan 01 Gtsor 2:04.76 505 27.71 31.54 33.00 32.51
12. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 2:04.90 503 28.42 32.28 33.19 31.01
13. KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 2:07.74 470 29.31 32.53 33.77 32.13
14. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 2:08.58 461 28.44 32.17 34.57 33.40
15. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 2:08.76 459 29.54 33.48 33.61 32.13
16. MINAKOV Pavel 02 Gtsor 2:09.61 450 29.69 33.16 33.55 33.21
17. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:09.72 449 28.37 33.90 36.72 30.73
18. BARTOSIEWICZ Remigiusz02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:09.78 448 29.90 32.64 34.42 32.82
19. WIECZOREK Miłosz 01 AZS AWF Katowice 2:10.21 444 29.14 32.71 34.29 34.07
20. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:10.89 437 29.72 33.37 34.08 33.72
21. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 2:11.74 429 29.81 32.97 34.43 34.53
22. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 2:12.27 424 29.62 32.88 35.05 34.72
23. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 2:13.12 415 30.12 34.59 35.58 32.83
24. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 2:13.30 414 30.41 33.99 35.14 33.76
25. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:13.78 409 30.17 34.24 35.33 34.04
26. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 2:13.89 408 29.03 33.23 35.81 35.82
27. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 2:13.99 407 30.32 34.04 35.83 33.80
28. HOTSEU Arseny 02 Gtsor 2:14.60 402 29.95 34.34 35.70 34.61
29. GRABOWSKI Tomasz 02 SiKReT Gliwice 2:14.71 401 30.75 33.78 35.58 34.60
30. PUSHKIN Danila 01 Gtsor 2:15.02 398 30.53 34.01 35.45 35.03
31. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.30 387 30.28 34.24 35.76 36.02
32. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.45 386 31.13 34.65 35.47 35.20
33. RAZDABARIN Hleb 01 Gtsor 2:18.13 372 30.85 35.09 36.38 35.81
34. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.28 371 32.07 35.10 36.37 34.74
35. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:18.97 365 30.54 35.30 36.65 36.48
36. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.79 359 30.76 36.19 40.31 32.53
37. PUSHKIN Andrei 01 Gtsor 2:20.04 357 31.08 34.55 36.85 37.56
38. SUSEK Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:21.81 344 30.55 34.60 37.53 39.13
39. PAWŁOWSKI Wojciech 02 Uks Wodnik 29 2:23.63 331 31.93 35.84 38.01 37.85
40. JUCHNO Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.77 298 31.42 1:17.78
41. GUL Lukasz 02 Ukp Ruda Śląska 2:38.71 245 34.30 39.94 42.76 41.71
42. PROCNER Klaudiusz 02 Nowy KP Bielsko-Biała 2:41.63 232 36.56 40.47 43.12 41.48
43. BIELAŃSKI Remigiusz 02 Uks Huragan Sosnowiec 2:50.95 196 35.32 43.21 47.27 45.15

Open

1. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:52.85 682 A 27.04 28.78 28.87 28.16
MISTRZ

2. BRZOSTOWSKI Axel 96 AZS AWF Katowice 1:53.20 676 A 26.92 29.33 28.90 28.05
3. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 1:53.46 671 A 26.58 29.14 29.09 28.65
4. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:54.11 660 A 26.84 29.19 29.26 28.82
5. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 1:54.15 659 A 26.53 28.72 29.86 29.04
6. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 UKP Unia Oświęcim 1:54.16 659 A 26.81 29.19 29.65 28.51
7. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:54.19 658 R 26.66 29.30 29.29 28.94
8. SMEJA Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:54.22 658 R 26.56 28.91 29.41 29.34
9. ZWOLIŃSKI Marcin 97 AZS AWF Katowice 1:54.58 652 27.14 29.05 29.43 28.96

10. GOLENIEC Łukasz 97 AZS AWF Katowice 1:55.25 640 26.92 29.57 29.82 28.94
11. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 1:55.86 630 26.90 29.58 30.14 29.24
12. ŁAPOT Radosław SR 99 Mks - Mos Katowice 1:56.60 618 27.13 29.57 30.08 29.82
13. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 1:56.65 618 27.08 29.67 30.08 29.82
14. SUMARA Beniamin 99 AZS AWF Katowice 1:56.85 615 27.58 29.68 29.59 30.00
15. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 1:56.91 614 26.83 29.43 30.64 30.01
16. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:57.67 602 27.18 29.76 30.61 30.12
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:59.07 581 28.61 30.61 29.95 29.90
18. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 1:59.29 578 27.79 29.92 30.59 30.99
19. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:59.60 573 27.95 30.40 30.96 30.29
20. MATURA Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz1:59.72 571 28.17 30.41 30.98 30.16
21. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 1:59.81 570 27.42 30.37 31.18 30.84
22. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 1:59.96 568 28.67 30.21 30.91 30.17
23. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 1:59.97 568 28.47 30.58 30.65 30.27
24. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 2:00.54 560 28.46 30.87 31.46 29.75
25. JASTRZĄBEK Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:00.73 557 27.80 29.99 31.84 31.10
26. CAJZA Szymon 00 SiKReT Gliwice 2:00.76 557 27.08 30.73 31.87 31.08
27. TRELA Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:01.08 552 27.82 30.25 31.28 31.73
28. CHROMIK Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:01.67 544 27.31 30.15 31.71 32.50
29. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 2:01.70 544 27.84 30.94 32.00 30.92
30. GRABOŃ Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:02.05 539 28.00 30.64 31.66 31.75
31. OŁDAK Jakub 99 Ks Rekin Świebodzice 2:02.25 537 27.34 29.94 32.43 32.54
32. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 2:02.28 536 27.26 30.52 32.65 31.85
33. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 2:02.68 531 26.99 30.54 32.96 32.19
34. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:03.00 527 28.36 30.69 32.19 31.76
35. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 2:03.30 523 28.95 31.08 32.75 30.52
36. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:03.73 518 28.32 31.18 32.34 31.89
37. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:03.93 515 27.86 31.59 32.52 31.96
38. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:04.02 514 28.23 30.87 32.47 32.45
39. OPOLKA Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 2:04.55 507 28.58 30.96 32.86 32.15
40. ZIANKO Ruslan 01 Gtsor 2:04.76 505 27.71 31.54 33.00 32.51
41. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 2:04.87 503 28.68 31.61 32.58 32.00
42. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 2:04.90 503 28.42 32.28 33.19 31.01
43. ZALEWSKI Oskar SO 99 UKS Pirania Targówek 2:05.69 494 30.24 31.35 31.90 32.20
44. SZYNAWA Oskar SO 00 UKP Unia Oświęcim 2:06.09 489 28.77 32.28 33.27 31.77
45. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:06.21 488 28.82 31.91 33.14 32.34
46. JEDLIŃSKI Radosław SO 00 UKP Unia Oświęcim 2:06.22 487 28.92 32.22 32.81 32.27
47. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.31 486 28.98 31.97 33.05 32.31
48. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:06.60 483 29.01 31.49 32.96 33.14
49. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS Victoria Kozy 2:06.66 482 29.16 32.53 33.16 31.81
50. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:07.67 471 29.32 32.84 33.14 32.37
51. KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 2:07.74 470 29.31 32.53 33.77 32.13
52. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:07.87 469 28.31 33.42 34.25 31.89
53. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.93 468 29.07 32.54 33.58 32.74
54. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 2:08.58 461 28.44 32.17 34.57 33.40
55. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:08.67 460 29.40 32.86 33.52 32.89
56. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 2:08.76 459 29.54 33.48 33.61 32.13
57. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:08.92 457 28.78 33.69 33.96 32.49
58. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:09.07 456 28.78 32.43 34.37 33.49
59. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:09.10 456 28.84 33.15 33.98 33.13
60. VITKOUSKI Siarhei 00 Neptun 2:09.50 451 29.88 32.80 33.84 32.98
61. MINAKOV Pavel 02 Gtsor 2:09.61 450 29.69 33.16 33.55 33.21
62. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:09.72 449 28.37 33.90 36.72 30.73
63. BARTOSIEWICZ Remigiusz02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:09.78 448 29.90 32.64 34.42 32.82
64. WIECZOREK Miłosz 01 AZS AWF Katowice 2:10.21 444 29.14 32.71 34.29 34.07
65. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:10.89 437 29.72 33.37 34.08 33.72
66. PODGÓRSKI Patryk 03 MKS Zryw Opole 2:11.07 435 31.35 34.08 32.77 32.87
67. ŚCIEŻKA Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:11.67 429 29.17 33.76 34.61 34.13
68. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 2:11.74 429 29.81 32.97 34.43 34.53
69. WOJACZEK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 2:11.90 427 29.15 34.09 34.63 34.03
70. WALCZYSKO Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.18 424 29.15 33.54 38.03 31.46
71. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 2:12.27 424 29.62 32.88 35.05 34.72
72. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:12.43 422 29.54 34.32 35.62 32.95
73. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:12.68 420 30.22 33.66 34.45 34.35
74. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 2:13.12 415 30.12 34.59 35.58 32.83
75. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 2:13.30 414 30.41 33.99 35.14 33.76
76. SELIAUSKI Siarhei 00 Neptun 2:13.56 411 30.19 34.54 35.95 32.88
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

77. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:13.78 409 30.17 34.24 35.33 34.04
78. GIBALSKI Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:13.82 409 29.46 33.12 34.83 36.41
79. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 2:13.89 408 29.03 33.23 35.81 35.82
80. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 2:13.99 407 30.32 34.04 35.83 33.80
81. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:14.08 407 30.85 34.17 35.00 34.06
82. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 2:14.41 404 30.54 34.38 35.71 33.78
83. HOTSEU Arseny 02 Gtsor 2:14.60 402 29.95 34.34 35.70 34.61
84. GRABOWSKI Tomasz 02 SiKReT Gliwice 2:14.71 401 30.75 33.78 35.58 34.60
85. PUSHKIN Danila 01 Gtsor 2:15.02 398 30.53 34.01 35.45 35.03
86. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:15.70 392 31.31 34.35 35.22 34.82
87. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.30 387 30.28 34.24 35.76 36.02
88. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.45 386 31.13 34.65 35.47 35.20
89. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 2:17.20 379 29.55 34.37 36.21 37.07
90. RAZDABARIN Hleb 01 Gtsor 2:18.13 372 30.85 35.09 36.38 35.81
91. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.28 371 32.07 35.10 36.37 34.74
92. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 2:18.45 369 36.92 34.96
93. PIĘTA Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.48 369 32.41 35.25 36.26 34.56
94. KOTULA Kamil 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:18.53 369 30.86 35.33 36.26 36.08
95. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:18.59 368 31.95 35.37 36.28 34.99
96. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 2:18.63 368 31.72 35.52 35.57 35.82
97. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:18.97 365 30.54 35.30 36.65 36.48
98. ZYNEK Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.04 365 31.20 35.28 36.13 36.43
99. MATUSZCZAK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:19.20 363 31.23 34.70 38.43 34.84

100. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:19.21 363 31.40 35.79 37.04 34.98
101. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.79 359 30.76 36.19 40.31 32.53
102. PUSHKIN Andrei 01 Gtsor 2:20.04 357 31.08 34.55 36.85 37.56
103. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:20.45 354 31.04 35.52 37.67 36.22
104. FRALOU Aliaksandr 04 Neptun 2:21.06 349 30.54 34.20 38.08 38.24
105. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:21.18 348 31.08 35.26 38.33 36.51
106. ŁASZUK Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:21.20 348 30.38 34.43 37.75 38.64
107. ZAROUSKI Dzmitry 03 Neptun 2:21.27 348 31.58 37.89 37.96 33.84
108. SUSEK Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:21.81 344 30.55 34.60 37.53 39.13
109. PAWŁOWSKI Wojciech 02 Uks Wodnik 29 2:23.63 331 31.93 35.84 38.01 37.85
110. JAKUB Pietraszczyk 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:24.46 325 31.95 36.21 39.02 37.28
111. SUCHECKI Piotr 05 KS Victoria Zawiercie 2:25.18 320 33.43 36.90 37.86 36.99
112. STANEK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:25.44 318 32.04 36.38 38.78 38.24
113. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:25.89 316 32.59 36.89 38.23 38.18
114. ORZECHOWSKI Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 2:26.30 313 33.90 37.18 38.07 37.15
115. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 2:26.82 310 32.99 37.79 38.64 37.40
116. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 2:27.29 307 33.53 37.40 38.87 37.49
117. TUMILOVICH Kiryl 04 Neptun 2:27.71 304 33.11 38.66 38.70 37.24
118. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 2:28.04 302 33.45 38.10 39.47 37.02
119. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 2:28.16 301 31.97 37.26 39.71 39.22
120. JUCHNO Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.77 298 31.42 1:17.78
121. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.41 294 33.55 37.43 39.71 38.72
122. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 2:30.78 286 32.89 38.97 39.70 39.22
123. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 2:30.87 285 34.17 38.74 39.57 38.39
124. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 2:31.33 283 33.55 38.76 40.38 38.64
125. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 2:32.04 279 32.86 38.11 41.65 39.42
126. SZWIEC Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 2:32.66 275 34.57 39.17 39.98 38.94
127. WILUSZ Kacper 04 MOSM Tychy 2:32.90 274 34.70 39.89 41.63 36.68
128. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:34.31 267 33.45 40.39 41.63 38.84
129. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:34.56 265 34.71 39.73 41.85 38.27
130. LIS Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:34.76 264 33.24 39.23 41.71 40.58
131. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.08 263 34.64 39.41 41.24 39.79
132. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.75 259 35.41 39.42 40.54 40.38
133. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:37.05 253 35.38 39.59 42.22 39.86
134. MRÓZ Tymoteusz 04 MOSM Tychy 2:37.29 252 35.33 40.43 41.25 40.28
135. GUL Lukasz 02 Ukp Ruda Śląska 2:38.71 245 34.30 39.94 42.76 41.71
136. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 2:39.18 243 37.26 41.58 41.23 39.11
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137. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:39.37 242 35.96 40.34 42.83 40.24
138. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 2:40.62 236 36.24 42.71 42.60 39.07
139. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 2:40.78 236 35.39 41.35 42.72 41.32
140. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:41.12 234 37.86 41.32 41.86 40.08
141. PROCNER Klaudiusz 02 Nowy KP Bielsko-Biała 2:41.63 232 36.56 40.47 43.12 41.48
142. PEPŁOWSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 2:42.92 226 36.23 41.67 43.33 41.69
143. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 2:43.17 225 36.90 40.80 42.72 42.75
144. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 2:43.23 225 36.76 42.42 43.82 40.23
145. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:43.33 225 36.79 42.52 43.99 40.03
146. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:43.56 224 36.00 41.81 44.41 41.34
147. SAKAMOTO Louis 06 SiKReT Gliwice 2:43.67 223 35.42 41.15 44.38 42.72
148. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:45.43 216 36.86 41.98 44.50 42.09
149. JANKOWIAK Cyprian 04 UKS SMS Galicja 2:47.21 209 36.53 42.58 44.30 43.80
150. ŁATA Łukasz 06 SiKReT Gliwice 2:47.33 209 37.02 41.76 44.80 43.75
151. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 2:48.82 203 39.37 45.52 45.45 38.48
152. LADUTSKA Aliaksandr 06 Neptun 2:48.92 203 38.01 43.59 45.76 41.56
153. BIELAŃSKI Remigiusz 02 Uks Huragan Sosnowiec 2:50.95 196 35.32 43.21 47.27 45.15
154. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 2:52.08 192 38.07 44.00 45.55 44.46
155. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:53.17 188 37.37 43.78 46.23 45.79
156. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 2:55.51 181 37.75 48.14 48.48 41.14
157. KUBIENIEC Oskar 07 MKP Aquarius Zabrze 2:56.70 177 38.66 45.93
158. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:57.72 174 41.17 46.27 46.69 43.59
159. WOJTYNA Jakub 06 Delfin Cieszyn 2:57.74 174 40.74 46.92
160. CHOCHLIŃSKI Barłomiej 06 UKS Salmo Żory 2:58.06 173 39.15 45.60 47.22 46.09
161. KARP Bartłomiej 05 WKS Śląsk Wrocław 2:58.20 173 39.54 46.39 46.91 45.36
162. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 2:58.70 171 40.43 45.83 49.40 43.04
163. BIEL Adam 05 UKS Salmo Żory 2:58.91 171 40.48 45.03 47.21 46.19
164. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:59.58 169 40.64 46.97 47.57 44.40
165. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:01.03 165 39.95 45.35 48.38 47.35
166. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:01.53 164 38.88 46.44 50.00 46.21
167. STAWIANY Maurycy 06 WKS Śląsk Wrocław 3:02.91 160
168. RUSIN Jakub 04 UKS Karlik Katowice 3:03.89 157 50.11 45.22
169. GĄDZIK Tymon 04 UKS Karlik Katowice 3:03.98 157 39.82 46.46 51.45 46.25
170. JAŃCZYK Maksymilian 07 Nowy KP Bielsko-Biała 3:04.60 155 41.29 47.67 49.02 46.62
171. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 3:06.60 151 40.64
172. ZAJĄC Oskar 03 UKS Karlik Katowice 3:09.47 144 38.95 46.82 50.93 52.77
173. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 3:12.61 137 42.88 50.01 52.09 47.63
174. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:14.68 132 43.38 49.56 50.66 51.08
175. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 3:21.49 119 45.19 53.77 53.69 48.84
176. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 3:22.18 118 44.17 51.42 54.52 52.07
177. MAĆKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów3:23.33 116 42.22 50.89 53.53 56.69

DYSKW. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Ks Rekin Świebodzice 2:03.39 27.05 30.70 32.91 32.73
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:37), : - (

DYSKW. SHAMAN Artsiom 05 Neptun 2:55.81 36.97 45.97 47.77 45.10
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:49), : - (
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